CC1100332020 年 6 月 23 日 星期二 DISCLOSURE信息披露制作 闫 亮
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.net

证券代码 :002884 证券简称：凌霄泵业 公告编号：2020-050

广东凌霄泵业股份有限公司关于公司使用
闲置自有资金购买理财产品及部分到期赎回的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

一、使用闲置自有资金进行投资理财的情况
2020 年 2 月 20 日，广东凌霄泵业股份有限公司（以下简称“凌霄泵业”或“公

司”）召开了第十届董事会第三次会议审议通过了《关于公司及子公司使用闲置自
有资金进行现金管理的议案》，同意在保证公司及子公司资金流动性及安全性前提
下，公司及子公司拟使用额度不超过人民币币 150,000 万元（含币 150,000 万元）的
闲置自有资金进行现金管理，在该额度内资金可以滚动使用。 同时，为提高工作效
率，董事会授权公司管理层具体实施上述事宜，授权期限自公司 2020 年第一次临
时股东大会审议通过之日起 18 个月内有效。 2020 年 3 月 9 日，公司召开 2020 年第
一次临时股东大会审议通过前述议案。 具体内容请见于 2020 年 2 月 22 日、2020 年
3 月 10 日在公司指定信息披露媒体及深圳证券交易所网站（http://www.szse.cn/）、
巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《关于公司及子公司使用闲置自
有资金进行现金管理的公告》（2020-007）、《2020 年第一次临时股东大会决议公告》
（2020-015）。

2019 年 11 月 29 日，公司使用闲置自有资金人民币 7,000 万元向招商银行股份
有限公司（以下简称“招商银行”）购买了名为“招商银行挂钩黄金三层区间六个月
结构性存款【CGZ01063】”的保本型理财产品，该理财产品的到期日为 2020 年 6 月
10 日。

2020 年 3 月 12 日，公司使用闲置自有资金人民币 10,000 万元向中国银行阳江
阳春支行（以下简称“中国银行”）购买了名为“中银保本理财 - 人民币按期开放理
财产品【CNYAQKFDZ01】”的保本型理财产品，该理财产品的到期日为 2020 年 6
月 12 日。

2020 年 6 月 19 日，公司使用闲置自有资金人民币 12,000 万元向中国银行购买
了名为“中银保本理财 - 人民币按期开放理财产品【CNYAQKFDZ02】”的保本型理
财产品，该理财产品的到期日为 2020 年 9 月 21 日。

现将具体内容公告如下：
二、使用闲置自有资金进行投资理财部分理财产品到期赎回的情况
公司于 2020 年 6 月 12 日将上述人民币 7,000 万元的“招商银行挂钩黄金三层

区间六个月结构性存款【CGZ01063】”理财产品予以赎回，本金 7,000 万元及相应收
益 139.079452 万元已于 2020 年 6 月 12 日全部收回。

公司于 2020 年 6 月 12 日将上述人民币 10,000 万元的“中银保本理财 - 人民
币按期开发理财产品【CNYAQKFDZ01】”理财产品予以赎回，本金 10,000 万元及相
应收益 95.780822 万元已于 2020 年 6 月 12 日全部收回。

三、本次使用闲置自有资金购买理财产品的主要内容
1、产品名称：中银保本理财 - 人民币按期开放理财产品【CNYAQKFDZ02】
2、产品类型：保本型
3、预期年化收益率：2.80%
4、公司申购总额：12,000 万元
5、产品起息日期：2020 年 6 月 19 日
6、产品到期日期：2020 年 9 月 21 日
7、产品投资对象：国债、中央银行票据、金融债；银行存款、大额可转让定期存

单（NCD）、债券回购、同业拆借；高信用级别的企业债券、公司债券（含证券公司短
期公司债券）、短期融资券、超短期融资券、中期票据、资产支持证券、非公开定向债
务融资工具；投资范围为上述金融资产的券商资产管理计划、基金公司资产管理计
划和信托计划；以及法律、法规、监管规定允许范围内的其他低风险高流动性的金
融资产。 其中债券资产投资比例为 0-80%；同业拆借、债券回购、银行存款、大额可
转让定期存单、券商资产管理计划、基金公司资产管理计划和信托计划等金融资产
投资比例为 10%-90%。 中国银行可根据自行商业判断， 独立对上述投资比例进行
向上或向下浮动不超过十个百分点的调整。

8、关联性说明：公司与中国银行不存在关联关系。
9、风险提示：理财资金管理运用过程中，可能会面临多种风险因素，包括但不

限于政策风险、信用风险、市场风险、流动性风险、产品不成立风险、提前终止风险、
交易对手管理风险、兑付延期风险、不可抗力及意外事件风险和信息传递风险。

四、对公司日常经营的影响
基于规范运作、防范风险、谨慎投资、保值增值的原则，公司运用闲置自有资金

进行现金管理，是在确保公司日常运营和资金安全的前提下实施的，不影响公司主
营业务的正常开展；有利于提高资金使用效率，获取良好的投资回报，进一步提升
公司整体业绩水平，保障股东利益。

五、投资风险分析及风险控制措施
（一）投资风险
尽管公司及子公司进行现金管理购买的产品均属于低风险投资品种， 公司及

子公司在实施前会经过严格地评估，但金融市场受宏观经济的影响较大，不排除该
项投资受到市场波动的影响，面临收益波动风险、流动性风险、实际收益不可预期
等风险；相关工作人员的操作及监督管理风险。

（二）风险控制措施
1、公司董事会授权公司总经理行使该项投资决策权并签署相关合同，公司财

务总监负责组织实施，财务部为具体经办部门。 财务部根据公司财务状况、现金流
状况及利率变动、以及董事会决议等情况，对现金管理的资金来源、投资规模、预期
收益进行判断，对购买的理财产品进行内容审核和风险评估。

2、公司财务部将及时分析和跟踪进展情况，一旦发现存在可能影响公司资金
安全的风险因素，将及时采取保全措施，控制投资风险。

3、 公司内部审计部门负责对公司自有资金的使用与保管情况进行审计与监
督，每个季度对所有使用闲置自有资金进行现金管理的项目进行全面检查，并根据
谨慎性原则，合理的预计各项投资可能发生的收益和损失，并向公司董事会、审计
委员会报告。

注：子公司按其组织架构，履行相应内控程序；
4、独立董事、监事会有权对公司及子公司使用闲置自有资金进行现金管理的

情况进行定期或不定期检查，必要时可以聘请专业机构进行审计。
5、公司将根据深圳证券交易所的相关规定，在定期报告中披露报告期内自有

资金进行现金管理的具体情况。
六、公司及子公司累计使用闲置自有资金购买理财产品的未到期余额情况

序
号

资金
来源

发
行
主
体

产品名称 产品
类型

投资金额
（万元）

起息日 到期日
预期年
化收益

率

投资收
益

1 自有
资金

招
商
银
行

招商银行挂钩黄金看
涨三层区间四个月结
构性存款
【CGZ01226】

保本
型 10,000.00 2020.3.17 2020.7.17 1.35%-

4.0% 未到期

2 自有
资金

招
商
银
行

招商银行挂钩黄金看
涨三层区间四个月结
构性存款
【CGZ01290】

保本
型 9,000.00 2020.3.30 2020.7.30 1.35%-

3.9% 未到期

3 自有
资金

中
国
银
行

中国银行挂钩结构性
存款
【CSDV202002836】、
【CSDV202002837】

保本
型 16,000.00 2020.4.13 2020.7.14 1.30%-

6.30% 未到期

4 自有
资金

招
商
银
行

招商银行挂钩黄金看
涨三层区间五个月结
构性存款
【CGZ01321】

保本
型 7,000.00 2020.4.16 2020.9.16 1.35%-

3.9% 未到期

5 自有
资金

招
商
银
行

招商银行挂钩黄金看
涨三层区间三个月结
构性存款
【CGZ01338】

保本
型 43,000.00 2020.5.6 2020.8.6 1.35%-

3.55% 未到期

6 自有
资金

中
国
银
行

中国银行挂钩结构性
存款
【CSDV202003837】、
【CSDV202003838】

保本
型 16,000.00 2020.5.13 2020.8.13 3.40% 未到期

7 自有
资金

工
商
银
行

工银理财保本型‘随
心 e’（定向）2017 年
第 3 期 代码：
SXEDXBBX

保本
型 5,000.00 2020.6.1 2020.9.3 2.75% 未到期

8 自有
资金

中
国
银
行

中银保本理财-人民
币按期开放理财产品
（CNYAQKFDZ01）

保本
型 14,000.00 2020.6.8 2020.9.10 2.80% 未到期

9 自有
资金

中
国
银
行

中银保本理财-人民
币按期开放理财产品
（CNYAQKFDZ02）

保本
型 12,000.00 2020.6.19 2020.9.21 2.80% 未到期

截止本公告日， 公司及子公司累计使用闲置自有资金购买理财产品的未到期
余额为人民币 132,000 万元（不含本次赎回的 17,000 万元，含本次购买的 12,000 万
元），未超过公司董事会、股东大会授权使用闲置自有资金购买理财产品的额度范
围。

七、报备文件
1、相关凭证
特此公告。

广东凌霄泵业股份有限公司
董事会

2020 年 6 月 23 日

证券代码：002887 证券简称：绿茵生态 公告编号：2020-070

天津绿茵景观生态建设股份有限公司
关于召开 2020 年第三次临时股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

天津绿茵景观生态建设股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 6 月 22 日
召开了第二届董事会第二十一次会议， 公司董事会决定以现场表决与网络投票相
结合的方式于 2020 年 7 月 8 日召开 2020 年第三次临时股东大会。本次股东大会的
有关通知事项如下：

一、召开会议的基本情况
1、股东大会届次：2020 年第三次临时股东大会
2、大会的召集人：公司董事会。
3、会议召开的合法、合规性：公司董事会认为本次股东大会会议的召开符合有

关法律、行政法规、部门规章、规范性文件、《上市公司股东大会规则》和《公司章程》
等规定。

4、会议召开的日期、时间。
（1）现场会议时间：2020 年 7 月 8 日（星期三）14：00 开始
（2）网络投票时间：通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为

2020 年 7 月 8 日（星期三）9:30-11:30，13:00-15:00；通过深圳证券交易所互联网投
票系统投票的具体时间为 2020 年 7 月 7 日（星期二）15:00 至 2020 年 7 月 8 日（星
期三）15:00 期间的任意时间。

5、会议的召开方式：本次会议采取现场表决与网络投票相结合的方式。 公司将
通过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统（http://wltp.cninfo.com.cn)向全体
股东提供网络形式的投票平台， 股东可以在网络投票时间内通过上述系统行使表
决权。

公司股东只能选择现场投票和网络投票中的一种表决方式， 如果同一表决权
出现重复投票表决的，以第一次投票结果为准。

6、股权登记日：2020 年 7 月 2 日（星期四）
7、出席对象：
（1） 在股权登记日持有公司股份的普通股股东或其代理人， 于股权登记日

（2020 年 7 月 2 日）下午收市时在中国结算深圳分公司登记在册的公司全体普通股
股东均有权出席股东大会，并可以以书面形式委托代理人出席会议和参加表决，该
股东代理人不必是公司股东。

（2）公司董事、监事、高级管理人员。
（3）公司聘请的见证律师等相关人员。
8、现场会议召开地点
本次股东大会在公司办公楼 16 层会议室召开，具体地址是：天津市滨海高新

区华苑产业区开华道 20 号智慧山南塔。
二、会议审议事项
1、审议《关于公司前次募集资金使用情况报告的议案》；
2、 审议《关于延长公司公开发行可转换公司债券股东大会决议有效期的议

案》；
3、审议《关于提请股东大会延长授权董事会全权办理公司公开发行可转换公

司债券相关事宜的议案》；
4、审议《关于变更注册资本、修订 < 公司章程 > 并办理工商变更登记的议案》
上述事项已经公司第二届董事会第二十一次会议、 第二届监事会第十四次会

议审议通过，具体内容详见公司在指定披露媒体《证券时报》、《中国证券报》、《上海
证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn)上的公告。

特别说明：
1、议案（1）-（3）属于涉及中小投资者利益的重大事项，需对公司持股 5%以下

的中小投资者进行单独计票。
2、议案（2）-（4）为特别决议议案，须经出席本次股东大会的股东所持表决权

2/3 以上通过。
三、提案编码
本次股东大会提案编码

提案编码 提案名称
备注

该列打勾的栏目可以投票

100 总议案：所有提案 √
1.00 《关于公司前次募集资金使用情况报告的议案》 √

2.00 《关于延长公司公开发行可转换公司债券股东大会
决议有效期的议案》 √

3.00 《关于提请股东大会延长授权董事会全权办理公司
公开发行可转换公司债券相关事宜的议案》 √

4.00 《关于变更注册资本、修订<公司章程>并办理工商变
更登记的议案》 √

四、会议登记等事项
1、登记方式：直接登记，异地股东可以采用信函或传真方式登记。 公司不接受

电话登记。
2、登记时间：2020 年 7 月 3 日（时间：上午 9:00-12:00，下午 13:00-17:00。 ）
3、登记地点：天津市滨海高新区华苑产业区开华道 20 号南开科技大厦主楼 15

层，天津绿茵景观生态建设股份有限公司证券投资部。
4、登记手续：
（1）法人股东登记：法人股东的法定代表人出席的，须持有股东账户卡、加盖法

人股东公章的营业执照复印件，法定代表人证明书和身份证办理登记手续；委托代
理人出席的，还须持有法定代表人亲自签署的授权委托书和代理人身份证。

（2）自然人股东登记：自然人股东出席的，须持有股东账户卡、持股凭证及本人
身份证办理登记手续；委托代理人出席的，还须持有自然人股东亲自签署的授权委
托书和代理人身份证。

（3）异地股东可采用传真的方式登记，股东请仔细填写《股东登记表》（见附件
3），以便登记确认。

5、注意事项：出席本次股东大会的股东或股东代理人请携带相关证件的原件
到场。

五、参加网络投票的具体操作流程
在本次股东大会上，股东可以通过深交所交易系统和互联网投票系统（网址：
http://wltp.cninfo.com.cn）参加投票，网络投票的具体操作流程见附件 1。
六、其他事项
1、本次股东大会会期预计半天。 出席人员的食宿、交通费及其他有关费用自

理。
2、会议联系人：钱婉怡
会议联系电话：022-58357576
会议联系传真：022-83713201
电子信箱：qianwanyi0262@tjluyin.com

联系地址： 天津市滨海开新区华苑产业区开华道 20 号南开科技大厦主楼 15
层，天津绿茵景观生态建设股份有限公司证券投资部。

邮政编码：300384
3、 出席现场会议股东及股东代理人务请于会议开始前半小时到达会议地点，

并携带身份证明、股东账户卡、授权委托书等原件，以便签到入场。
4、网络投票期间，如投票系统受到突发重大事件的影响，则本次相关股东会议

的进程按当日通知进行。
七、备查文件
1、天津绿茵景观生态建设股份有限公司第二届董事会第二十一次会议决议。
附件 1：参加网络投票的具体操作流程
附件 2：授权委托书
附件 3：股东登记表

天津绿茵景观生态建设股份有限公司
董事会

2020 年 6 月 22 日
附件 1：

参加网络投票的具体操作流程
一、网络投票的程序
1、投票代码：“362887”，投票简称：“绿茵投票”
2、填报表决意见或选举票数。 对于非累积投票提案，填报表决意见：同意、反

对、弃权。
3、股东对总议案进行投票，视为对除累积投票提案外的其他所有提案表达相

同意见。
股东对总议案与具体提案重复投票时，以第一次有效投票为准。 如股东先对具

体提案投票表决，再对总议案投票表决，则以已投票表决的具体提案的表决意见为
准，其他未表决的提案以总议案的表决意见为准；如先对总议案投票表决，再对具
体提案投票表决，则以总议案的表决意见为准。

二、通过深交所交易系统投票的程序
1、投票时间：2020 年 7 月 8 日的交易时间，即 9:30—11:30 和 13:00—15:00。
2、股东可以登录证券公司交易客户端通过交易系统投票。
三、通过深交所互联网投票系统投票的程序
1、互联网投票系统开始投票的时间为 2020 年 7 月 7 日（现场股东大会召开前

一日）15:00，结束时间为 2020 年 7 月 8 日（现场股东大会结束当日）15:00。
2、股东通过互联网投票系统进行网络投票，需按照《深圳证券交易所投资者网

络服务身份认证业务指引（2016 年修订）》的规定办理身份认证，取得“深交所数字
证书”或“深交所投资者服务密码”。 具体的身份认证流程可登录互联网投票系统
http://wltp.cninfo.com.cn 规则指引栏目查阅。

3、股东根据获取的服务密码或数字证书，可登录 ttp://wltp.cninfo.com.cn 在规
定时间内通过深交所互联网投票系统进行投票。

附件 2：
授权委托书

兹授权委托 先生 / 女士代表我单位 / 本人出席于 2020 年 7 月 8 日召
开的天津绿茵景观生态建设股份有限公司 2020 年第三次临时股东大会，并代表我
单位 / 本人依照以下指示对下列议案投票。 本公司 / 本人对本次会议表决事项未
作具体指示的，受托人可代为行使表决权，其行使表决权后果均由我单位 / 本人承
担。

提案编码 提案名称
备注

该列打勾的栏目可以投票

100 总议案：所有提案 √
1.00 《关于公司前次募集资金使用情况报告的议案》 √

2.00 《关于延长公司公开发行可转换公司债券股东大会
决议有效期的议案》 √

3.00 《关于提请股东大会延长授权董事会全权办理公司
公开发行可转换公司债券相关事宜的议案》 √

4.00 《关于变更注册资本、修订<公司章程>并办理工商变
更登记的议案》 √

注：股东根据本人意见对上述审议事项选择赞成、反对或弃权，并在相应表格
内打“√”，三者中只能选其一，选择一项以上的无效。

委托人姓名或单位（签章）： 委托人身份证号码（营业执照号）：
委托股东账户： 委托人持股数量：
受托人（签名）： 受托人身份证号：
委托日期：

附件 3：
参会股东登记表

法人股东名称/自然人股东姓名（称）

股东地址

股东证券账户开户证件号码

法人股东法定代表人姓名

股东账户

股权登记日收市持股数量

是否委托他人参加会议

受托人姓名

受托人身份证号码

联系人姓名

联系电话

联系邮箱

联系地址

注：1、本人（单位）承诺所填上述内容真实、准确，如因所填内容与中国证券登记结算有限责任公司
股权登记日所记载股东信息不一致而造成本人（单位）不能参加本次股东大会，所造成的后果由本
人承担全部责任。 特此承诺。

2、已填妥及签署的登记截止前用信函或传真方式进行登记（需提供有关证件复印件），信函、
传真以登记时间内公司收到为准。

3、请用正楷填写此表。

股东签名（法人股东盖章）：_______________________
年 月 日

证券代码 :002884 证券简称：凌霄泵业 公告编号：2020-051

广东凌霄泵业股份有限公司
关于公司使用闲置募集资金购买理财产品到期赎回的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

一、使用闲置募集资金购买理财产品的情况
2020 年 2 月 20 日，广东凌霄泵业股份有限公司（以下简称“凌霄泵业”或“公

司”）召开了第十届董事会第三次会议审议通过了《关于使用闲置募集资金进行现
金管理的议案》， 同意公司在不影响公司募投项目建设和正常经营业务的前提下，
公司拟使用额度不超过人民币 10,000 万元（含 10,000 万元）的闲置募集资金购买
保本型理财产品，在该额度内资金可以滚动使用。同时，为提高工作效率，董事会授
权公司管理层具体实施上述事宜。 前述现金管理及授权事项经 2020 年第一次临时
股东大会审议通过后，自 2020 年 3 月 14 日起 18 个月内有效。 2020 年 3 月 9 日，公
司召开 2020 年第一次临时股东大会审议通过前述议案。 具体内容请见于 2020 年 2
月 22 日、2020 年 3 月 10 日在公司指定信息披露媒体及深圳证券交易所网站（http:
//www.szse.cn/）、巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《关于使用闲置
募集资金进行现金管理的公告》（2020-008）、《2020 年第一次临时股东大会决议公
告》（2020-015）。

2019 年 12 月 13 日，公司使用闲置募集资金人民币 6,500 万元向工商银行购买
了名为“中国工商银行保本‘随心 E’二号法人拓户理财产品【SXE17BBX】”的保本
型理财产品，该理财产品的到期日为 2020 年 3 月 13 日。

2019 年 12 月 13 日，公司使用闲置募集资金人民币 7,000 万元向工商银行购买
了名为“中国工商银行保本‘随心 E’二号法人拓户理财产品【SXE17BBX】”的保本
型理财产品，该理财产品的到期日为 2020 年 6 月 9 日。

现将具体内容公告如下：
二、使用闲置募集资金购买理财产品到期赎回的情况
公司于 2020 年 3 月 16 日将上述人民币 6,500 万元的“中国工商银行保本‘随

心 E’二号法人拓户理财产品【SXE17BBX】”理财产品予以赎回，本金 6,500 万元及
相应收益 50.219176 万元已于 2020 年 3 月 16 日全部收回。

公司于 2020 年 6 月 10 日将上述人民币 7,000 万元的“中国工商银行保本‘随
心 E’二号法人拓户理财产品【SXE17BBX】”理财产品予以赎回，本金 7,000 万元及
相应收益 108.739729 万元已于 2020 年 6 月 10 日全部收回。

三、对公司日常经营的影响
基于规范运作、防范风险、谨慎投资、保值增值的原则，公司运用闲置募集资金

购买保本型理财产品，是在确保公司日常运营和资金安全的前提下实施的，不影响
公司募投项目建设，不影响公司主营业务的正常开展；有利于提高资金使用效率，

获取良好的投资回报，进一步提升公司整体业绩水平，保障股东利益。
四、投资风险分析及风险控制措施
1、投资风险分析
尽管投资理财的产品均属于低风险投资品种， 且公司在实施前会严格地进行

评估，但金融市场受宏观经济的影响较大，不排除该项投资受到市场波动的影响，
面临收益波动风险、流动性风险、实际收益不可预期等风险；相关工作人员的操作
及监督管理风险。

2、拟采取的风险控制措施
（1） 公司董事会授权公司董事长、 总经理行使该项投资决策权并签署相关合

同，公司财务总监负责组织实施，财务部为具体经办部门。 财务部根据公司财务状
况、现金流状况及利率变动、以及董事会关于投资理财的决议等情况，对理财的资
金来源、投资规模、预期收益进行判断，对理财产品进行内容审核和风险评估。

（2）公司财务部将及时分析和跟踪进展情况，一旦发现存在可能影响公司资金
安全的风险因素，将及时采取保全措施，控制投资风险。

（3） 公司内部审计部门负责对公司购买理财产品的资金使用与保管情况进行
审计与监督， 每个季度对所有理财产品投资项目进行全面检查， 并根据谨慎性原
则，合理的预计各项投资可能发生的收益和损失，并向公司董事会、审计委员会报
告。

（4） 独立董事、 监事会有权对公司投资理财产品的情况进行定期或不定期检
查，必要时可以聘请专业机构进行审计。

（5）公司将根据深圳证券交易所的相关规定，在定期报告中披露报告期内购买
保本型理财产品及相关的损益情况。

五、公司累计使用闲置募集资金购买理财产品的未到期余额情况
截止本公告日，公司使用闲置募集资金购买的理财产品未到期余额为 0 元（不

含本次赎回的 13,500 万元），未超过公司董事会、股东大会授权使用闲置募集资金
购买理财产品的额度范围。

六、 备查文件
1、相关凭证
特此公告。

. 广东凌霄泵业股份有限公司
董事会

2020 年 6 月 23 日

证券代码：002887 证券简称：绿茵生态 公告编号：2020-066

天津绿茵景观生态建设股份有限公司
第二届董事会第二十一次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

一、董事会会议召开情况
天津绿茵景观生态建设股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 6 月 22 日

在天津市华苑产业区开华道 20 号智慧山南塔 16 层会议室以现场结合通讯方式召
开第二届董事会第二十一次会议。 会议通知已于 2020 年 6 月 16 日通过电子邮件
及电话等方式发出。会议应参加董事 7 人，实际出席董事 7 人。本次会议的召集、召
开和表决符合有关法律、行政法规、其他规范性文件和《天津绿茵景观生态建设股
份有限公司章程》的有关规定，合法有效。

二、董事会会议审议情况
1、审议并通过了《关于公司前次募集资金使用情况报告的议案》
根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司证券发行

管理办法》《关于前次募集资金使用情况报告的规定》等法律、法规、规章和其他规
范性文件的有关规定，公司编制了《前次募集资金使用情况专项报告》，大华会计师
事务所（特殊普通合伙）出具了《前次募集资金使用情况鉴证报告》。

公司独立董事发表了独立意见， 具体内容详见公司同日刊登在指定信息披露
媒体和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的公告。

表决结果：同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。
本议案尚需提交股东大会审议通过。
2、审议并通过了《关于延长公司公开发行可转换公司债券股东大会决议有效

期的议案》
公司于 2019 年 7 月 17 日召开的 2019 年第一次临时股东大会审议通过了《关

于公司公开发行可转换公司债券方案的议案》 等与公司本次公开发行可转换公司
债券（以下简称“本次发行”）相关的议案。 前述议案关于本次发行方案决议的有效
期自上述股东大会审议通过之日起十二个月内有效。

鉴于本次发行相关议案的股东大会决议有效期即将到期， 为确保公司本次发
行有关事宜的顺利进行， 公司拟将本次发行股东大会决议有效期自届满之日起延
长十二个月。

公司独立董事发表了独立意见， 具体内容详见公司同日刊登在指定信息披露
媒体和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的公告。

表决结果：同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。
本议案尚需提交股东大会审议。
3、审议并通过了《关于提请股东大会延长授权董事会全权办理公司公开发行

可转换公司债券相关事宜的议案》
公司于 2019 年 7 月 17 日召开的 2019 年第一次临时股东大会审议通过了《关

于公司公开发行可转换公司债券方案的议案》、《关于提请公司股东大会授权董事
会办理本次公开发行可转换公司债券相关事宜的议案》 等与公司本次发行相关的
议案。 前述议案关于授权董事会全权办理本次发行相关事宜的有效期自上述股东
大会审议通过之日起十二个月内有效。

鉴于本次发行相关议案的授权有效期即将到期， 为确保公司本次发行有关事
宜的顺利进行，公司拟将本次发行的授权有效期自届满之日起延长十二个月。

公司独立董事发表了独立意见， 具体内容详见公司同日刊登在指定信息披露
媒体和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的公告。

表决结果：同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。
本议案尚需提交股东大会审议。
4、审议并通过了《关于聘任冯佳女士为公司董事会秘书的议案》
根据公司经营管理的需要，董事会拟聘任冯佳女士为公司董事会秘书，任期自

本次董事会通过之日起至本届董事会届满之日止。
公司独立董事发表了独立意见， 具体内容详见公司同日刊登在指定信息披露

媒体和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的公告。
表决结果：同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。
5、审议并通过了《关于变更注册资本、修订 < 公司章程 > 并办理工商变更登记

的议案》
公司于 2020 年 5 月 19 日召开的 2019 年年度股东大会审议通过了《关于 2019

年度利润分配及资本公积金转增股本的议案》，以截止 2019 年 12 月 31 日的公司总
股本 20,800 万股为基数，向全体股东每 10 股派发现金股利人民币 2.5 元（含税），
共分配现金红利 5,200 万元；同时以资本公积金向全体股东每 10 股转增 5 股，共计
转增 10,400 万股。 本次转增后公司总股本和注册资本相应增加至 31，200 万股。 根
据《中华人民共和国证券法》、《中华人民共和国公司法》等规定，现拟对《公司章程》
做出修改并授权公司相关人员办理工商变更登记手续。

修订后的具体内容详见公司同日刊登在指定信息披露媒体和巨潮资讯网（http:
//www.cninfo.com.cn）上的《公司章程》（2020 年 6 月）及《公司章程修订对照表》。

表决结果：同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。
本议案尚需提交股东大会审议。
6、审议并通过了《关于召开 2020 年第三次临时股东大会的议案》
按照公司章程及《股东大会议事规则》等相关规定，公司拟于 2020 年 7 月 8 日

召开 2020 年第三次临时股东大会。
具体内容详见公司同日刊登在指定信息披露媒体和巨潮资讯网（http://www.

cninfo.com.cn）的公告。
表决结果：同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。
三、备查文件
1、第二届董事会第二十一次会议决议；
2、独立董事关于第二届董事会第二十一次会议相关事项的独立意见。
特此公告。

天津绿茵景观生态建设股份有限公司
董事会

2020 年 6 月 22 日

证券代码：002887 证券简称：绿茵生态 公告编号：2020-068

天津绿茵景观生态建设股份有限公司
关于变更公司董事会秘书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

天津绿茵景观生态建设股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到公司董事
会秘书邢月改女士的书面辞职报告。 邢月改女士由于工作调整，申请辞去公司董事
会秘书职务，仍担任公司财务总监职务。 根据《公司法》、《公司章程》等有关规定，
上述辞职申请自送达公司董事会之日起生效。邢月改女士未直接持有公司股份。公
司董事会对邢月改女士在任职期间为公司发展所做出的贡献表示衷心地感谢！

经第二届董事会提名委员会提名，2020 年 6 月 22 日， 公司第二届董事会第二
十一次会议审议通过了《关于聘任冯佳女士为公司董事会秘书的议案》。 公司董事
会同意聘任冯佳女士为公司董事会秘书， 任期自本次董事会审议通过之日起至本
届董事会届满之日止。 公司全体独立董事对该事项发表了同意的独立意见，详见公
司披露于中国证监会指定信息披露网站巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的
相关公告。

冯佳女士简历
冯佳：女，中国国籍，无境外永久居留权，浙江大学工学博士，中国科学院广州

能源研究所博士后。 曾任中国科学院广州能源研究所助理研究员，中信建投证券股

份有限公司研究发展部高级经理。 现任天津绿茵景观生态建设股份有限公司总裁
助理、董事会秘书。

董事会秘书冯佳女士联系方式：
联系地址：天津滨海高新区华苑开华道 20 号南开科技大厦主楼 15 层
联系电话：022-58357576
传真：022-83713201
邮箱：haokai0637@tjluyin.com
截止目前：冯佳女士未持有公司股份，与公司其他董事、监事、高级管理人员及

持有公司 5%以上股份的股东、实际控制人不存在关联关系，不是失信被执行人，也
未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒，任职条件符合《公司
法》等相关法律、法规和规定要求。

特此公告。

天津绿茵景观生态建设股份有限公司
董事会

2020 年 6 月 22 日

证券代码：002887 证券简称：绿茵生态 公告编号：2020-067

天津绿茵景观生态建设股份有限公司
第二届监事会第十四次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

一、监事会会议召开情况
天津绿茵景观生态建设股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 6 月 22 日

在天津市华苑产业区开华道 20 号智慧山南塔 16 层会议室以现场结合通讯方式召
开第二届监事会第十四次会议。会议通知已于 2020 年 6 月 16 日通过电子邮件及电
话等方式发出。会议应参加监事 3 人，实际参加监事 3 人。本次会议的召集、召开和
表决符合有关法律、行政法规、其他规范性文件和《天津绿茵景观生态建设股份有
限公司章程》的有关规定，合法有效。

二、监事会会议审议情况
1、审议并通过了《关于公司前次募集资金使用情况报告的议案》
根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司证券发行

管理办法》《关于前次募集资金使用情况报告的规定》等法律、法规、规章和其他规
范性文件的有关规定，公司编制了《前次募集资金使用情况专项报告》，大华会计师
事务所（特殊普通合伙）出具了《前次募集资金使用情况鉴证报告》。

具体内容详见公司同日刊登在指定信息披露媒体和巨潮资讯网（http://www.
cninfo.com.cn）的公告。

表决结果：同意 3 票，反对 0 票，弃权 0 票。
本议案尚需提交股东大会审议通过。

2、审议并通过了《关于延长公司公开发行可转换公司债券股东大会决议有效
期的议案》

公司于 2019 年 7 月 17 日召开的 2019 年第一次临时股东大会审议通过了《关
于公司公开发行可转换公司债券方案的议案》 等与公司本次公开发行可转换公司
债券（以下简称“本次发行”）相关的议案。 前述议案关于本次发行方案决议的有效
期自上述股东大会审议通过之日起十二个月内有效。

鉴于本次发行相关议案的股东大会决议有效期即将到期， 为确保公司本次发
行有关事宜的顺利进行， 公司拟将本次发行股东大会决议有效期自届满之日起延
长十二个月。

具体内容详见公司同日刊登在指定信息披露媒体和巨潮资讯网（http://www.
cninfo.com.cn）的公告。

表决结果：同意 3 票，反对 0 票，弃权 0 票。
本议案尚需提交股东大会审议。
三、备查文件
1、第二届监事会第十四次会议决议。
特此公告。

天津绿茵景观生态建设股份有限公司
监事会

2020 年 6 月 22 日

证券代码：002887 证券简称：绿茵生态 公告编号：2020-065

天津绿茵景观生态建设股份有限公司
关于签署《建设工程施工合同》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

重要内容提示：
1、奉节县机场路绿化及景观工程（施工合同）的履行将占用天津绿茵景观生态

建设股份有限公司（以下简称“公司”）一定的流动资金。
2、本合同的具体金额以实际运营建设为准，存在执行金额与合同金额不一致

的风险。
3、项目施工期间，受极端天气和自然灾害影响，造成完成工期、质量要求不能

依约达成带来不能及时验收的风险。
一、合同签署概况
近日，公司（以下简称“承包人”）与重庆奉节路桥有限公司（以下简称“发包

人”） 签署了 《建设工程施工合同》（以下简称“合同”）， 合同金额为人民币
57,513,130.08 元。

二、交易对手方介绍
（一）交易对手方简介
名称：重庆奉节路桥有限公司
注册资本：14868 万
法定代表人：汤刚
统一社会信用代码：915002367094311588
住所:重庆市奉节县鱼复街道诗城西路 111 号
（二）关联关系
公司与重庆奉节路桥有限公司不存在任何关联关系。
三、合同的主要内容
1、工程概况
工程名称：奉节县机场路绿化及景观工程
工程地点：奉节县白帝镇
工程内容：该项目机场路绿化及景观工程长约 30km，景观节点面积约 29381.70

平方米，景观装置 10 处；道路绿化面积（不含边坡绿化面积）约 81674.30 平方米，撒
播草籽面积 47402.50 平方米等。

工程承包范围：边坡工程、景观工程、绿化工程，具体以招标人发布的工程量清
单为准。

2、合同工期：180 天
3、工程质量标准
工程质量符合国家有关施工质量验收范围和标准要求，达到合格标准。
4、合同价格和合同价格形式
合 同 价 格 为 人 民 币 ： 伍 仟 柒 佰 伍 拾 壹 万 叁 仟 壹 佰 叁 拾 元 零 捌 分

（￥57,513,130.08 元)。
合同价格形式：单价合同（固定综合单价）。
5、合同价款支付
工程进度款：按月计量支付进度款。
6、合同生效条件
本合同在双方法定代表人或其委托代理人签字并加盖公章或合同专用章后生

效。
四、合同履行对公司的影响
1、合同总金额为人民币 57,513,130.08 元，合同履行不影响公司业务的独立性，

该项目将对公司本年度及未来年度的经营业绩产生积极影响。
2、公司的资金、技术、人员等能够保证本项目的顺利履行。
五、备查文件
《建设工程施工合同》
特此公告。

天津绿茵景观生态建设股份有限公司
董事会

2020 年 6 月 22 日

证券代码：002887 证券简称：绿茵生态 公告编号：2020-069

天津绿茵景观生态建设股份有限公司
关于延长公开发行可转换公司债券股东大会决议有效期

及授权有效期的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记

载 、误导性陈述或重大遗漏 。
天津绿茵景观生态建设股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 7 月 1 日召

开了第二届董事会第十三次会议、第二届监事会第九次会议，并于 2019 年 7 月 17
日召开了 2019 年第一次临时股东大会，审议通过了《关于公司公开发行可转换公
司债券方案的议案》、《关于提请公司股东大会授权董事会办理本次公开发行可转
换公司债券相关事宜的议案》 等与公司本次公开发行可转换公司债券（以下简称

“本次发行”）相关的议案。 根据前述议案，公司本次发行的股东大会决议有效期及
股东大会授权董事会全权办理公司本次发行相关事宜的有效期为自前述股东大会
审议通过之日起十二个月内有效。

鉴于本次发行相关议案的股东大会决议有效期及授权有效期即将到期， 为确
保公司本次发行相关事宜的顺利进行，公司于 2020 年 6 月 22 日召开了第二届董事
会第二十一次会议、第二届监事会第十四次会议，审议通过了《关于延长公司公开
发行可转换公司债券股东大会决议有效期的议案》、《关于提请股东大会延长授权
董事会全权办理公司公开发行可转换公司债券相关事宜的议案》，同意将本次发行
的股东大会决议有效期及授权有效期自届满之日起延长十二个月。

特此公告。
天津绿茵景观生态建设股份有限公司

董事会
2020 年 6 月 22 日